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Kuulutuksen julkaisupäivä 
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Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta, eli 8.11.2022. 

 

Hakija Stora Enso Veitsiluoto Oy 

 
Asia Veitsiluodon tehtaan ympäristölupapäätöksen nro 12/2020 lupamääräyksen 38 muuttami-

nen, Kemi 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
 

Stora Enso Veitsiluoto Oy hakee lupaa Veitsiluodon tehtaan ympäristölupapäätöksen nro 
12/2020 lupamääräyksen 38 muuttamiseksi siten, että yhtiö voisi hyödyntää bio- ja primää-
rilietettä Tankokarin tuhka-altaan reuna-alueen maisemoinnissa. 

 
Ympäristölupapäätöksen nro 12/2020 lupamääräyksen 38 mukaan Tankokarin tuhka-altaan 
pintarakenteessa saa hyödyntää luvan saajan toiminnoissa muodostuvista jätejakeista kui-
tusavea, kattilan K7 lento- ja pohjatuhkaa, kuorijätettä ja häiriötilanteissa meesauunista 
poistettavaa meesaa sekä PCC-laitoksen kalkkijätettä. Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
on ympäristölupapäätöksellä nro 80/2020 myöntänyt Stora Enso Veitsiluoto Oy:lle oikeuden 
mm. Tankokarin tuhka-altaan maisemointiin lupapäätöksen nro 12/2020 lupamääräysten 
36–40 mukaisesti muutoksenhausta huolimatta. 

 
Voimalaitoksen kattila K7 on ajettu alas 27.3.2022, joten lietteen polttaminen K7 kattilassa 
ei ole enää mahdollista. Lietettä on mittausten perusteella noin 3 650 m3 ja se on välivaras-
toitu tehdasalueen puukentälle. Biolietettä sijoitettaisiin Tankokarin tuhka-altaan kasvuker-
rokseen enintään 20 cm:n paksuinen kerros, jolloin hyödynnysalueen koko tulisi olemaan 
enintään 1,75 hehtaaria. 

 
Tankokarin tuhka-allas on luokiteltu tavanomaisen jätteen kaatopaikaksi. Ravistelutestin 
liuenneiden aineiden analyysien perusteella liete alittaa tavanomaisen jätteen kaatopaikka-
kelpoisuusraja-arvot muilta osin, paitsi biohajoavan ja muun orgaanisen aineksen pitoisuu-
den (DOC) osalta. Lietteen kuiva-ainepitoisuus oli 22,1 % ja DOC 4 600 mg/kg. 

 
Tankokarin tuhka-allas ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella, eikä sen läheisyydessä ole 
luonnonsuojelualueita. Alue on luokiteltu teollisuusalueeksi, eikä siten ole osoitettu asuin- 
tai virkistyskäyttöön.  
 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 1.11.–8.12.2022 aluehallintoviras-
tojen verkkosivuilla osoitteessa https://ylupa.avi.fi.  
 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2249974
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Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 

koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hakemuk-

sen johdosta. 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 

Ohjeet muistutusten tekemiseen 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero  

- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/7553/2022 

- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisteri-

kylä ja kunta (kiinteistötunnus) 

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys asia-

miehen toimivallasta. 
 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 8.12.2022 ensisijaisesti säh-

köistä muistutuslomaketta käyttäen avi.fi/sahkoiset-lomakkeet tai sähköpostilla (ymparisto-

lupa.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristö-

luvat, PL 6, 13035 AVI). Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tul-

laan lähettämään sähköpostitse niille muistutuksen/mielipiteen tehneille, joiden muistutuk-

sesta/mielipiteestä ilmenee sähköpostiosoite.  

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mah-

dollisille muille haltijoille. 

Lisätietoja antavat 
Ympäristöylitarkastaja Henna Karppinen, puh. 0295 017 058 

Ympäristöneuvos Juha Anttila, puh. 0295 017 642 

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 
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